
UCHWAŁA NR XXXII/222/17
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH

z dnia 16 maja 2017 r.

w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości do gminnego zasobu nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730) oraz art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 2147, poz. 2260) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Wyraża się zgodę na nabycie do gminnego zasobu nieruchomości, nieruchomości stanowiących własność Powiatu 
Kutnowskiego, oznaczonych w ewidencji gruntów jako:

1) działka nr 75, o powierzchni 0,44 ha, położona w obrębie geodezyjnym Godzięby – Luboradz,

2) działka nr 78/1, o powierzchni 0,31 ha, położona w obrębie geodezyjnym Wola Nowska,

3) działka nr 167, o powierzchni 1,55 ha, położona w obrębie geodezyjnym Wola Nowska.

§ 2.  Nabycie nieruchomości, o których mowa w § 1, nastąpi w formie aktu notarialnego.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 3089F78A-8E9D-4013-9CE6-25A91115A00A. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Przedmiotem niniejszej uchwały są nieruchomości stanowiące drogę NR 2181 E Wola Nowska – Godzięby.

Nabycie ich przez Gminę Krośniewice do gminnego zasobu nieruchomości, od Powiatu Kutnowskiego w drodze
umowy darowizny, pozwoli na uporządkowanie spraw własnościowych.

Id: 3089F78A-8E9D-4013-9CE6-25A91115A00A. Uchwalony Strona 1




